
DAROVACÍ SMLOUVA 

uzavřená podle ustanovení§ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Smlouva evidována u dárce pod č . ............ ... ... ... . 

Smluvní strany 

Dárce: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 314/1991 Sb. 

a 

se sídlem Branišovská 1645/3la, 370 05 české Budějovice 
zastoupený: doc. Tomášem Machulou Ph.D., Th.D., rektorem 
IČO: 60076658 
banka: československá obchodná banka a. s. 
číslo účtu:  
(dále jen „dárce") 

Obdarovaný: Studentská unie Jihočeské univerzity, z.s. 
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 6568 
se sídlem Branišovská 1645/3la, 370 05 české Budějovice 
zastoupený: Nikolou Sudovou, předsedkyní spolku a Janou 
Velhartickou, hospodářkou spolku 
IČO: 03630846 
banka: Fio banka a. s. 
číslo účtu:  
(dále jen „obdarovaný") 

Čl. I. 

Preambule 

Dárce na základě této smlouvy a za podmínek v ní vymezených poskytuje 
obdarovanému finanční dar na podporu činnosti obdarovaného. 

Čl. II. 

Předmět smlouvy 

1. Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 90 000 Kč (slovy:
devadesát tisíc korun českých).

2. Dar je poskytován jako účelově vázaný:
a) Obdarovaný využije část daru ke tvorbě reprezentativních internetových stránek

spolku v hodnotě do 30 000 Kč (slovy třicet tisíc korun českých).
b) Obdarovaný využije část daru na pořádání přednášek, seminářů a workshopů pro

studenty i širokou veřejnost v celkové výši 10 000 Kč (slovy deset tisíc korun
českých.

c) Obdarovaný část daru využije na interní školení členů zejména v oblasti práva,
marketingu, managementu, aj. v celkové hodnotě do 6 000 Kč (slovy šest tisíc
korun)



d) Obdarovaný část daru využije na marketingové účely a to zejména na:
- pořádání sportovních a kulturních eventů souvisejících s propagací

obdarovaného, včetně akce Kampus žije, jejichž celková cena nepřesáhne
částku 34 000 Kč (slovy třicet čtyři tisíc korun českých)

- pořízení dárkových reklamních předmětů v celkové hodnotě do 10 000 Kč
(slovy deset tisíc korun českých)

3. Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se jej využít pouze v souladu s výše sjednaným
účelem.

4. Dárce poukáže dar v celé výši nejpozději do 14 dnů od uzavření této smlouvy na
bankovní účet obdarovaného uvedený v označení smluvních stran. Obdarovaný se
zavazuje potvrdit přijetí daru elektronicky na email:  nebo

5. Obdarovaný se zavazuje k účelnému využití daru dle výše uvedeného přehledu
plánovaných výdajů. S finančními prostředky musí být nakládáno s péčí řádného
hospodáře a musejí být vedeny v řádném účetnictví obdarovaného.

6. Obdarovaný se zavazuje evidovat faktury a účtenky, které prokáží účelné využití
daru.

7. Obdarovaný se zavazuje doložit první účetní doklady prokazující účelné využití
daru nejpozději do 20. listopadu 2018. Obdarovaný doloží druhou část účetních
dokladů nejpozději do 15. ledna 2019. Účetní doklady budou zaslány elektronicky
na email: nebo 

8. V případě, že nebudou finanční prostředky využity do 15. ledna 2019 a zůstatek
bude větší než 5 000 Kč (slovy pět tisíc korun), zavazuje se obdarovaný zbylou
částku zaslat v plné výši zpět na účet dárce. Nedočerpané prostředky budou
převedeny nejpozději do pěti kalendářních dnů od data zjištění zůstatku.

9. V případě, že zůstatek finančních prostředků bude menší než 5 000 Kč (slovy pět
tisíc korun českých) může jej obdarovaný využít na výdaje spojené s provozem
spolku. V tomto případě zasílá obdarovaný jen účetní doklady, a to do 25.2.2019.

10. Jakmile bude čerpání daru dokončeno, zavazuje se obdarovaný k sepsání celkového
přehledu účelného využití daru včetně doložení kopií účetních dokladů, nejpozději
však do 25. 2. 2019.

11. V případě zjištění pochybení při využití daru ze strany obdarovaného může dárce
žádat o navrácení finančních prostředků v plné výši.

12. Přehled akcí a dokládaných listin. 

Přehled akcí a Lhůta Splnil dne 
dokládaných listin 

Potvrzení přijetí daru V den poskytnutí daru 

První série účetních doklady 20. listopadu 2018

Druhá série účetních dokladů 15. ledna 2019

Kontrola zůstatku Nejpozději do 25. 2. 2019

Závěrečná zpráva Nejpozději do 28. 2. 2019 



Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Kontaktními osobami jsou :
Za dárce:

 email:  tel.: 06 
Za obdarovaného: 

Nikola Sudová, email: , tel.: 1 
Jana Velhartická, email: , tel.:  

2. Tato smlouva se uzavírá na období od 1.9.2018 do 28.2.2019.

3. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato smlouva podléhá povinnému
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Veškeré úkony s tím
související zajistí dárce.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost
této smlouvy potvrzují svým podpisem.

V českých Budějovicích dne 31.8. 2018 

Za dárce: 

doc.,Tomáš Machula Ph.D., Th.D. 
rektor 

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 

3/3 

Za obdarovaného: 

.
Nikola Sudová 

předsedkyně spolku 
Studentská unie Jihočeské 

univerzity z. s. 

� a toJJ •••• •••.•• -:L •.... •..• JL •• 

Jana Velhartická 
pokladník spolku 

Studentská unie Jihočeské 
univerzity z. s. 




